Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2024 № 4066

Великий Новгород

О внесении изменений в состав общественного совета
при Администрации Великого Новгорода по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства на территории
Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав общественного совета при Администрации Великого

Новгорода по вопросам жилищно-коммунального хозяйства на территории

Великого Новгорода, утвержденный постановлением Администрации Великого

Новгорода от 15.05.2013 № 2317 (в редакции постановлений Администра-

ции Великого Новгорода от 19.01.2021 № 248, от 15.12.2021 № 6533,

от 16.11.2022 № 5543, от 17.02.2023 № 728, от 27.02.2024 № 754),

следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Андреев С.О. - временно исполняющий обязанности заместителя Главы
администрации Великого Новгорода,  председатель совета

Сергеева Н.А. - исполняющая обязанности председателя комитета по
образованию Администрации Великого Новгорода;

1.2. Исключить из состава комиссии Воробьёву М.П., Тимофеева А.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

Cерийный номер сертификата:
13A4B63D7EE7456E78327C987E2A060D
Владелец: Андреев Сергей Олегович
Дата подписания: 24.09.2024 13:55
Срок действия: с 03.09.2024 по 27.11.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Временно исполняющий обязанности
заместителя Главы администрации С.О. Андреев

аа
3434п